Morte repentina noli gaudere malorum

Felices obeunt quorum sine crimine vita est

Quod dic mouet nos auct. ne mortis alicui? mali subitanea gaudeam? qz et filr. felix bō pōt mori. vñ qdā Dēs crede mori: mors nulli parcat bonozi. Dēs maiores mors occupat atq; minores. Equa falce se- cat humilē maiorib? equat. Et alibi. Quicqd agas memo: mēte tcneto mori. vñ. noli gaudere ma- loz morte repentina. i. subitanea. mortē. i. f. boim. Scriptū est em̄. Noli gaudere de morte inimici tui: scitās qz oēs boies moriunt: sed etiā felices. i. beati. obeunt. i. moriunt: quoz. f. felicū. vita est sine crimine. i. sine peccato. cū ergo tam boni q̄ mali moriunt: nullius mortis gaudere debes. vñ n. Ars subitam mortez p̄anos uenisse quid optē. Occidit iniustus: necnō sine crimine iustus

Cum tibi fit coniunx nec res et fama laboret

Utandum ducas inimicum nomen amici

Cum cōiunx tibi fit nec res. i. pecunia cū sis paup? et fama laborat: qz boies male loquunt de ea: vt dicendo te eē diuitem cū non sis. ducas. i. dignū iudices. vitandū nomen amici. adulteri fingēs se eē amicu tuū. inimicu tibi. qz re uera inimicus est adulter et nō amicus: qz vrozis tue significat se eē amicu vel alit? cū comūx tibi fit. i. cū fama coniugis laborat: ita qz fama mentiat ea q̄ fit falsa. vñ dicit. Verū dicēs nō laborat. nec res. i. nō fit ita in rei ueritate. i. vroz tua nō est talis q̄lis dicit a fama. vi tādū ducas. i. uita. ne ducas nomen amici. i. inimicu. i. vt inimicu. q. d. ne facias de amico inimicum quia causa vrozis tue nō fingit se esse amicu tuū: quia falsum est qd de ea dicit. vnde uersus. Junct? ad vrozem turpem uita bis amorem. Ne labor: incubat qui rem famaq; retundat et.

Cum tibi contigerit studio cognoscere multa

Fac discas multa uita est nil uelle doceri

Cum tibi cōringat studio. et. q. d. noli supbire si tu scias aliqd: imo uelis sciam tuā āpliare semper qd discendo et alios instruendo. Vñ supra. Exerce studiū et. Dicit q̄. Cū tibi p̄ringat. i. acciderit. co- gnoscere multa mala. i. multas res. studio. i. per studiū. fac discas et. Noli supbire inde: sed te p̄ nesciente reputa. uita. i. caue. nescire doceri. nō p̄hibendo alijs audita. i. res auditas. vnde vsus. Nemo si oblitus cum fuerit nuda peritus. Quin plus adiscat nec discere queo fatiscat.

Miraris uerbis nudis me scribere uersus

Hec breuitas sensus fecit coniungere binos

Siniturus auctor opus suum: excusat se qz loquitur a deo breuiter dicens hoc non fecisse et negli- gentia sed et sensus breuitate. vnde dicit. [Miraris uerbis] interrogatiue potest legi. q. d. debes mirari me non amplius uel prolixius tractasse. hoc enim feci propter mei sensus breuitatem. qz nō sum magnus poeta. uel propter paruitatē sensus mei. me nudis. i. apertis uel nō sententiosis: et ita eunt arrogantiā sequitur. hec breuitas sensus. f. vt breuiter doceret nudis. i. apertis uerbis. fe- cit coniungere binos. quia bini et bini coniuncti sunt seriatim: ad ostendendum: quid fugiendūz. qd tenendum. quid ue inittandum sit filio et nobis quos sub persona filij instruere intēdebat. vnde n.